conmodiua locatia poeiora. Inter que allodium ouoddam delegauit

nobis qnidam de ftmilia fiindaforom loei noatri OdaUid et CoUmi9

nomine Otagger de Sukleeh, enioa allodii uoeabnlvm est Cogel, cum

omni iustieia aua in silais» pratis. pascuis, uiis et inniis et uniuersis

conmoditatibus svis, cui nos concambium dedimus curiam iinam et

molendinum, que sita sunt in loco, qui uoeatur Siggencvrt. Hec lit-

teris iccirco mandauimus , ut posteri norint. unde prefatum predium

ecciesie nostre peruenerit nullique liceat de sanctuario tollere, quod

rebus sanctuarii conparatum constat sanctuario prouenisse. Huius rei

testes sunt Liberi, Gchchnrt de iugeUmch, Heinrich (Je Scnvvenburg^

Adehutm filiu.^ ndelrammi de Camhc, Fridcrich dt' Norar, Wcrcfi'

hart de hrabach. Werenhart de Kirecheini, Wernhart de Ocva, Mi-

niflteriaies, Odelrich de Michelenbachf Otto de Nordelenbach, Arno

de Zimntelberg, fferfvrig de btthele, Werenhart de Vverde, Ödelrich

de bname, durenkart de lengenbach, Erbo de Taueresheim.

Item non minos recolat pia recordatio fratrun), qualiter Wernhart

de Drvna bomo de familia fundatomm loei buiua VdaMei et eoUmie
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delegauit prediuiii quoddain per inanus Adelnunmi libere ooiiditionis

uiri de oßheringen ad altare beate Marie in Wilheringen cum omni

iusticia sua in silais, in pratis, in paseuis, uiis et inuiis, sicuti cou-

tuntur coneiods in uUla prefata, ea eanditione ioteriecta, ut ipse pre-

dictum prediam, qanmdiu uiuat, com omni integritate iuris sui pos-

sideat ac deinceps dominio eeclesie» coi collatum est, deueniat. Et

sdeodam, quod ad nulluni heredum saorum aliquo modo pertinuit

eo. qnod eicepit de aliia possessioiiibua suis oblaturos hoc deo pro

peecatis suis. Postea n«ro eonplaenit ei, nt sanni nitale pactnm

eeeleaie eonferret et ei X solidoa eceleaia per singolos annoa in feste

]>eati Georgü aolneret, nisi forte inapiranerit ei deos, ot lione ipsom

eeosam pro aalnte anime aae fratribna remittat et ipsom allodiom sine

omni eontradfetione liliere et absolute deineeps eeelesia posaideat.

Veram ne ingrati eiosdem eeelesie eonfratres bis eins benefitib eii-

sterent, loenm sepnlture ei in gremio eiasdem eeelesie dederunt,

quod ipse magnis precibus ab eis obtinere eurauit. Anno domini

M. C. LX. I. Indictione Villi, acta sunt bec sub bis testibus. Bernhart

de Trvna et frater eins Ernost. Adelmm de oftherhigen et jiUm

eins Adelram, hü libere eonditionis uiri. Ministeriales Sigehardm